
Dod6:rate[:

Ryba Zilina, spol. s r.o.

Hviezdosiavov; 3
010 01 zitina
teo
IC DPH
Pei. 0stav
IBAN
VloZka dislo: 418/L dia 12.05j592

Telefon: 041 I 70 59 201

FAX: 041 17059202
Mail:

USe: SK 9-94
USe: SK 9-94

BIC: SUBASKBX

Faktura:
Variabilnf symbol
D6tum vystavenia
D5tum splatnosti
D5tum dodania
Forma 0hrady

102207206
102207206
10.01 .2019
09.02.2019
10.01 .2019

Platobnfm prikazom
31563490 DIC :2020443282
sK7020001 01 0
V5eobecnii 0verov6 banka, a.s.

sK69 0200 0000 0029 9109 8756 Odberatel' :8081000

Speciaf izovane nemocnica sv.Svorad a Zobor,

Kli5torn6134
949 88 Nitra 1

37971832 Dre 2021877792
le DPH 3l<2021877792 Mena EUR

IBAN odberatel'a : SK07 0900 0000 0002 3270 6854

SK

Fu //s/ lfleo

Fakt0ru spracoval: lng. M6ria f-e[ova

Objedn5vka d. : 1574017

DodSvka d. : 1904486221

z 09.01.2019 Ext.d.obj. "1900003674

z Obj. prijal S1\Administrator

Linka O+lStvrtof

Vozidlo/depo 83 / DePo Nitra

Referenen6 6[s

Spz:
Vodie

ivlcbil:

ZA548GM

Babullk Peter

+12i917796Ce1
Kl55torn6 134

Nitra 1

Miesto dodania 8081001

Dopravn! text :

Obchodnik: Horov Slavomir
Obchodnik: Horov Slavomlr

Specializovan5 nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o

kuchyia

Podet v Poiet v
OJ CJ

Zaknih. cena Fakt. cena bez Fakt. hodnota Sadzba Fakt. hodnota

bez DPH DPH celk. bez DPH DPH celk' s DPH
Oznaeenie sortimentu

5060

7445

8199

8224

8249

48900

Radoma Fi16 z treskovit'/ch nib porcie, 1 159, A kvalita, bez 91a26ry3,00 kt

1,00 kt

2,00 kt

2,00 kt

2,00 kt

1,00 kt

17,94 kg

10,00 kg

20,00 kg

20,00 kg

20,00 kg

15,00 ks

3,4500

0,8900

"t,"t000

0,5900

0,7400

0,3600

3,4500 A

0,8900 A

1,1000 A

0,5900 A

0,7400 A

0,3600 A

61,89

8,9

22

11,8

14,8

5,4

20o/o

20o/o

20o/o

20%

20%

20%

74,27

10,68

26,4

14,16

17,76

6,48

Karflol ruZieky 40-60mm 4x2,5kg

Brokolica 4x2,5kg

Spen5tovf pretlak 4x2,5kg

Tekvica 4x2,5kg

Listkove cesto 4009

Baleni spolu v OJ: 11,00 Suma DL pred zl'avou:. 124,79 Zl'ava za DL:0,00 Suma DL bezDPH; 124,79

RekapitulScia DPH

Sadzba ZAklad DPH Celkom

ZAkladnAsadzba 2C 124,79 24,96 149.75

124,79 24,96 149,75

faktrjre s d6tumom dodania a . Jeturorn expir6cie loatum dooinia na dodacom liste = fdaj za dfslom dodacieho listu). D6tum dodania tovaru = datum odoslania tovaru =

identifikacia - oznaeenie devky

Tovar a fakfiru Piial

Celkom k hhrade EUR 149,75

Reklamadn! poriadok spolodnosti je k dispozicii na webovej str6nke www.rybaza.sk.

Tla6il:lng.M6riaL6kov614.o1.2oStrana:1l1


